お客様各位

乗車料金改定のお知らせ

平素は弊社の人力車をご利用頂きまして誠に有難う御座います。

弊社では、「お客様第一主義」をモットーに、従業員教育をはじめ、接客マナーの

向上、サービス内容の充実、観光知識の習得から車両整備に至るまで、全従業員が

一丸となってお客様の心に残るサービスの提供に努め、1992 年 3 月の創業より満

22 年を迎えることができました。

これも偏にお客様をはじめ地域の皆様、弊社に関わる全ての皆様のご支援の賜物と

感謝し、従業員一同厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では昨今の経済情勢の変動を受け、平成 26 年 4 月 1 日より人

力車乗車料金及びご優待価格の改定をさせて頂く運びとなりました。

これまでも、平成 9 年の消費税増税や人力車製造原価の高騰、部品加工事業者の廃

業による人力車補修部品の値上がり、人件費の増大、紙製品の値上がりによる印刷

物調達コストの増加等、環境は年々厳しさを増しておりましたが、コスト削減等の

内部努力に努め、乗車料金は創業当時のまま据え置いて参りました。

しかしながら今後も様々なコストが上昇すると予測される中、いよいよ弊社内で

の吸収が困難と見込まれ、今回の価格改定は弊社にとっても苦渋の選択であります

事をご理解下さいますようお願い申し上げます。

尚、新料金は平成 26 年 4 月 1 日以降のご乗車より適用させて頂きます。

弊社といたしましても、更なるお客様満足、サービス向上に努め、従業員一同これ

まで以上に頑張ってまいりますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

平成 26 年 3 月吉日

えびす屋總本店

乗車料金表

●ご乗車料金は全て税込です

※1 1 区間コースのご乗車時間を、これまでの 10 分より 12 分～13 分へと延長いたします。

※2 平成 26 年 3 月 31 日をもちまして、2 区間コースは廃止いたします。

※3 平成 26 年 4 月 1 日よりご乗車時間約 20 分の特別区間コースを新設いたします。

※4 平成 26 年 4 月 1 日より 3 名様料金を設定いたします。人力車を 2 台以上ご利用いただく

奇数名のグループ・団体様に適用させて頂きます。

   例）5 名様 30 分コースの場合 2 名様料金 9,000 円＋3 名様料金 13,500 円＝22,500 円

上記以外のコースのご乗車料金はお気軽にお問い合わせ下さい。

 旧料金

平成 26 年 3 月 31 日まで

新料金

平成 26 年 4 月 1 日より

 1 名様 2 名様 1 名様 2 名様 3 名様 ※4

1 区間コース

※1
2,000 円 3,000 円 3,000 円 4,000 円 6,000 円

2 区間コース

※2
4,000 円 6,000 円

特別区間コース

※3
 5,000 円 7,000 円 10,500 円

30 分コース 5,000 円 8,000 円 7,000 円 9,000 円 13,500 円

45 分コース 7,500 円 12,000 円 10,000 円 13,500 円 20,250 円

60 分コース 9,000 円 15,000 円 13,000 円 17,500 円 26,250 円

90 分コース 13,500 円 22,500 円 19,000 円 25,000 円 37,500 円

120 分コース 18,000 円 30,000 円 23,500 円 32,500 円 48,750 円

180 分コース 27,000 円 45,000 円 32,500 円 47,500 円 71,250 円

ご優待価格表

●ご優待価格は全て税込みです

※ ご優待価格は、弊社の人力車ご利用の都度お渡しする“ご優待券”をお持ちい

ただいたお客様に適用させて頂きます。

上記以外のコースのご優待価格は、お気軽にお問い合わせ下さい。

 旧料金

平成 26 年 3 月 31 日まで

新料金

平成 26 年 4 月 1 日より

 1 名様 2 名様 1 名様 2 名様 3 名様

1 区間コース 1,800 円 2,700 円 2,700 円 3,600 円 5,400 円

2 区間コース 3,600 円 5,400 円

特別区間コース   4,500 円 6,300 円 9,450 円

30 分コース 4,500 円 7,000 円 6,100 円 7,800 円 11,700 円

45 分コース 6,700 円 10,500 円 8,700 円 11,800 円 17,700 円

60 分コース 8,100 円 13,000 円 11,200 円 15,000 円 22,500 円

90 分コース 12,100 円 19,100 円 16,100 円 21,200 円 31,800 円

120 分コース 16,200 円 27,000 円 19,900 円 27,600 円 41,400 円

180 分コース 24,300 円 36,900 円 26,600 円 38,900 円 58,350 円